[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________							   №_____________

О внесении изменений                          в постановление администрации города от 02.02.2021 №98

С целью упорядочения деятельности органов местного самоуправления администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 02.02.2021 №98 «Об утверждении порядка представления интересов городского
округа – города Барнаула Алтайского края в органах управления
и контроля хозяйственных обществ, акции (часть акций), доли в уставных капиталах которых находятся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 1.4 Порядка, который подлежит применению к отношениям, возникшим с 01.01.2022.
3. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»
и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.

Глава города								         В.Г. Франк

[bookmark: _GoBack]
image1.png